

# **HENNY DALSGAARD HOLDING ApS**

Horsensvej 38  
8940 Randers SV

Årsrapport  
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/09/2017

Henny Dalsgaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HENNY DALSGAARD HOLDING ApS  
Horsensvej 38  
8940 Randers SV

CVR-nr: 34594635  
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje selskabsandele i datterselskaber, investering og dermed ligestillet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2015/16 udviser et overskud på kr. 74.803, som anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. april 2017 kr. 3.349.172.

Vedrørende den økonomiske udvikling i øvrigt henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der anses som værende af væsentlig betydning for vurdering af regnskabet.

# Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.500</b>	<b>-9.000</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		26.620	27.162
Andre finansielle indtægter .....		139.129	63.232
Øvrige finansielle omkostninger .....		-51.376	-495.309
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>107.873</b>	<b>-413.915</b>
Skat af årets resultat .....	1	-33.070	10.184
<b>Årets resultat .....</b>		<b>74.803</b>	<b>-403.731</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			-370.807
Overført resultat .....			-32.924
<b>I alt .....</b>			<b>-403.731</b>



# Balance 30. april 2017

## Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		566	38.819
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>566</b>	<b>38.819</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>566</b>	<b>38.819</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		887.285	887.285
Tilgodehavende skat .....		29.546	9.504
Andre tilgodehavender .....		31.189	12.546
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>948.020</b>	<b>909.335</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.340.369	2.232.148
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.340.369</b>	<b>2.232.148</b>
Likvide beholdninger .....		90.894	127.764
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.379.283</b>	<b>3.269.247</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.379.849</b>	<b>3.308.066</b>

# Balance 30. april 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	1.354.000	1.354.000
Andre reserver .....		566.351	604.604
Overført resultat .....		1.368.821	1.315.765
Forslag til udbytte .....		60.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.349.172</b>	<b>3.274.369</b>
Skyldig selskabsskat .....		22.677	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.677</b>	
Skyldig selskabsskat .....			24.697
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.000	9.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.000</b>	<b>33.697</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.677</b>	<b>33.697</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.379.849</b>	<b>3.308.066</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1.354.000	604.604	1.315.765		3.274.369
Årets resultat .....		-38.253	53.056	60.000	74.803
Egenkapital, ultimo .....	1.354.000	566.351	1.368.821	60.000	3.349.172

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	32181	-9504
Regulering vedrørende tidligere år	889	-680
	<u>33070</u>	<u>-10184</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1354 aktier a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: ingen ændringer	
Aktiekapital 01/05 2011	<u>1354000</u>
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<u><b>1354000</b></u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henny Kjærsgaard Dalsgaard, Horsensvej 38, 8940 Randers SV